prudent et humiliter declinavit. et
clam vilapsus a curia venit ad stu-
dendū sib[us] frē Alberto postmodum
ratisponensi ep̄o in Coloniā agrip-
pinaz. postea missus ē Parisius ad
legendū atq[ue] exercendū. Nec mltō
post coact' est suscipe in theologia
mḡalem cathedralē ad docendum
Quodā tpe ad locū orationis se stu-
lit in quo pstrat' cū lachrymis ora-
uit dicēs. **Baluu** me fac de'. qm̄ di-
minate sūt veritates a filijs hoīm.
Diu aut̄ oranz cum lachrymis ob-
dormiuit et ecce nunci' celic' frater
antiquus admodū venerādus ve-
nit dicens **Frat̄** **Thoma** qd̄ deum
oras cū lachrymis? **Suscipe** onus
magisterii qr̄ deus tecū ē. **Pro** tuo
aut̄ pncipio nihil aliud pponas ni-
si hoc. **Rigans** mōtes de supiorib'
tuis. de fructu opeꝝ tuoz faciabit
ēta. **Quo** dicto **Thomas** euigilās
deo gratias reddidit. **Qd̄** verbum
non solū thema pncipij sui fuit. h̄ to-
tius sui studij et scientie sufficientiā
indicauit. qr̄ ex his q̄ de mōtib' di-
uine speculationis accepit. totaz ec-
clesiaz q̄i agrū diuini seminis op̄lu-
tum sapie pluuijs faciauit. **Et** enīz
oībus manifestū q̄ in toto mundo
int̄ fideles catholicos i phia et the-
ologia in scholis nil aliud legif qm̄
qd̄ de eius scriptis hauriēt. **Quo**
tiens aut̄ sanctus iste disputare scri-
bere legē vel dictare voluit ad ora-
tionem se stulit et inde surges inue-
niebat q̄i in libro aperto didicisset.
Unde eius sc̄ia credit fuisse diuini-
tus inspirata. q̄a doctrinā suā non
ex p̄prio ingenio habuit h̄ ex raptu

mentis in deum oīonibus impetra-
uit. **Crantē** ipsum quadam nocte
apl̄i Petrus et Paulus instruxer̄t
plenissime d̄ textuali dubio scriptu-
re p̄phetice Isaie. Item cuī esset
salerni in conuentu fratru vīlus est
an̄ maius altare in oīone existens
post matutinas a fratrib' Jacobo
et socio suo Reinaldo q̄ ipsū exem-
pli gratia obseruabant duobus cu-
bitis eleuatus a terra velut si fas ē
di. ē futurū agilitatis vel aliquid in
mile participiuz accepisset. quo sine
pondere quasi in sua leuitate mane-
ret. **Aliud** simile. sed magis stupē-
dū vidit in conuētu Neopolitano
de ipso frater Dominicus sacrifusta
vir oratōne deuotus. actione solici-
tus et viriute pbatus. q̄ alias ha-
buit visiones mirabiles. Qui q̄deꝝ
frater aduertens sanctū Thomam
sp̄ de camera sui studij ad ecclesiāz
an̄ matutinas ne videret ab alijs
ad suam cameram festinum redire.
semel ipsum curiosius obseruavit. q̄
accedēs retro in capella sancti Ni-
colai vbi fixus i oratione manebat
vidit ipsum quasi duobus cubitis
eleuatum in aere. de quo diu admi-
rans subito audiuit d̄ loco ad quē
predictus doctor cōuersus erat ad
orandum cum lachrymis huiuscemo-
di voceꝝ de imagine crucifixi Tho-
ma bene scripsi de me. quā recipi-
es a me pro labore mercedeꝝ. Qui
respondit Domine Non nisi te. Et
tunc scribebat tertiam partem sum-
me de christi passione et resurrectio-
ne. **Et** quia a domino fuit questio-
facta de mercede. ideo dabatur in-